



Camilla Holding 2018 ApS

Vestermarksvej 50
5260 Odense S
CVR-nr. 39571889

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.12.2022

Camilla Bill Mårtensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Camilla Holding 2018 ApS

Vestermarksvej 50

5260 Odense S

CVR-nr.: 39571889

Stiftelsesdato: 08.05.2018

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Camilla Bill Mårtensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i kapitalandele samt anden passiv formueanbringelse og hermed beslægtede aktiviteter i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 895 t.kr. mod et overskud for 2020/21 på 4.880 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret ændret regnskabspraksis i kapitalinteresser for så vidt angår grunde og bygninger som indregnes til dagsværdi.

Den samlede virkning af praksisændringen udgør en forøgelse af årets resultat efter skat 2.131 t.kr. Balancesummen forøges med 18.787 t.kr., mens egenkapitalen pr. 30.06.2022 forøges med 14.654 t.kr.

Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.250)	(7.000)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		902.188	4.886.847
Årets resultat		894.938	4.879.847
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		894.938	4.879.847
Resultatdisponering		894.938	4.879.847

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		22.573.309	21.671.121
Finansielle aktiver	1	22.573.309	21.671.121
Anlægsaktiver		22.573.309	21.671.121
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		17	17
Tilgodehavender		17	17
Omsætningsaktiver		17	17
Aktiver		22.573.326	21.671.138

Passiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	22.213.309	21.311.121
Overført overskud eller underskud	287.767	295.017
Egenkapital	22.551.076	21.656.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	14.250	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser	22.250	15.000
Gældsforpligtelser	22.250	15.000
Passiver	22.573.326	21.671.138

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	8.787.409	295.017	9.132.426
Ændring i regnskabspraksis	0	12.523.712	0	12.523.712
Korrigeret egenkapital primo	50.000	21.311.121	295.017	21.656.138
Årets resultat	0	902.188	(7.250)	894.938
Egenkapital ultimo	50.000	22.213.309	287.767	22.551.076

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	360.000
Kostpris ultimo	360.000
Opskrivninger primo	8.787.409
Ændring i anvendt regnskabspraksis	12.523.712
Andel af årets resultat	902.188
Opskrivninger ultimo	22.213.309
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.573.309

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Susanne Rasmussen ApS (stemmeandel 0%)	Odense	ApS	45
